Angaben zur Beschrankten Ausschreibung

StraBenunterhaltung

Auftraggeber:

Art / Umfang der Leistung:

Mafnahmen:

Winterberg Elkeringhausen

Winterberg Mollseifen

Winterberg

Winterberg Ziischen

Vergabe nach Losen:

Ausfiihrungsfristen:

Nebenangebote:

Winterberg, 23.01.2023

Stadt Winterberg
Fichtenweg 10
59955 Winterberg

Steinmeckeweg

Grenzstralle

Hellenstralle
Bahnhofstralie
Pflasterausbau
Zufahrt Skigebiet
Blre

Junkerstralle

Ja

1100 m?

300 m

1200 m?
120 m?

200 m

1200 m?

Beginn der Ausflihrung

Fertigstellung der Leistung

zugelassen

Asphalt sanieren -
Tragdeckschicht

Bankettbefestigung -
Gittermatten

Asphalt sanieren - DSK
Asphaltdecke

Bankettbefestigung -
Gittermatten

Asphalt sanieren - DSK

April 2023

Oktober 2023



